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 پی پالحساب 
چنانچه در زمینه تجارت های الکترونیکی فعالیتی داشته باشید و یا از فضای اینترنت استفاده کرده باشید  

را شنیده اید. در دنیای امروز که به   پی پالو از سایت های خارجی قصد خریدی را داشته باشید قطعا نام 

جهان خصوصا جوامع   سرعت در حال ماشینی شدن است و روز به روز پیشرفت می کند تمام مردم 

پیشرفته وارد دنیای مجازی و اینترنتی شده اند و همین امر باعث شده است که بسیاری از کسب و کارهای  

کوچک و بزرگ جهانی از حالت سنتی و قدیمی خود خارج شده و به نوعی تغییر کاربری بدهند. یکی از  

کنش های مالی است که باعث شده حضور  بزرگ ترین خدماتی که اینترنت به جامعه کرده است انجام ترا

 درصد کاهش پیدا کند.   90فیزیکی در بانک ها و عملیات بوروکراسی به شدت و تا  

اینترنت امروزه توانسته است که محدودیت های مرزهای جغرافیایی را از میان بردارد و همین امر سبب  

و خدمات خود )آموزش ها، اجناس   شده است که کسب و کارها از این فرصت استفاده کنند و محصولات 

فروشگاهی، کارهای گرافیکی، طراحی و ... ( را به هر نقطه ای از دنیا ارائه کنند. از آنجایی که رد و  

و با توجه به آنکه بسیاری    بدل کردن پول در هنگام خرید و فروش اینترنتی به یک حساب بانکی نیاز دارد 

د نیاز به یک حساب بین المللی وجود دارد؛ از این رو  نمی رو از خریدها از مرزهای جغرافیایی فراتر 

امروزه حجم قابل توجهی از تراکنش های مالی کاربران اینترنتی در نقاط مختلف جهان از طریق حساب  

 صورت می گیرد. در ادامه به بررسی بیشتر تمامی جنبه های این حساب پرداخته خواهد شد.  پی پال 

 چیست؟ پی پال

در لغت، پرداخت الکترونیکی باشد. چنانچه بخواهیم با   PayPalیا  پی پال ترین تعریف از واژه شاید ساده 

یک وسیله نقل و انتقالاتی   PayPalارائه کنیم می توان گفت که  پی پاله تعریفی ملموس از یک زبان ساد 

د صحیح و درست به  امن و مطمئن برای انتقال پول به وسیله ایمیل است. این تعریف همانقدر که می توان

را به   PayPalت که همین ایده ساده برای انتقال پول  نظر برسد می تواند نادرست باشد ولی می توان گف

 یک قطب بزرگ و معتبر مالی در کشورهای مختلف جهان و دنیای اینترنت تبدیل کرده است. 

یک سرویس پرداخت و انتقال پول آنلاین را برای تمامی کاربران خود در سراسر    پی پال شرکت آمریکایی   

جهان فراهم کرده است و تمامی افراد می توانند با ساختن یک حساب کاربری مجازی یا الکترونیکی  

(PayPal Account تمامی کارهای انتقال پول خود را به تمام نقاط مختلف جهان انجام دهند؛ ) حساب  ایجاد

  پی پال رایگان است و هیچ هزینه ای برای کاربران نخواهد داشت. استفاده از سیستم  پی پال اربری در ک

و خدمات مالی آن کمترین   برای نقل و انتقال پول می تواند یک راهکار بسیار سریع، ایمن و راحت باشد 

 کارمزد ممکن را دارد. 

 پی پالتاریخچه 

  1998مروز فراز و نشیب های زیادی داشته است. در سپتامبر سال  تاریخچه پی پال از زمان شروع تا به ا

دو نفر به نام های پیتر تیل و مکس لوچین که فقط یه ماه از آشنایی آنها گذشته بودند ایده ساخت و راه  

اندازی یک کیف پول دیجیتالی امن را در سر داشتند. این دو نفر کیف پول مورد نظر خود را راه اندازی  

( گذاشتند و بعد از آن توانستد بسیاری از دانش آموختگان دانشگاه  Confinityام آن را کانفینیتی )کردن و ن

شرکت خدماتی مالی اینترنتی ایلان    Confinityاستنفورد را جذب کنند. یک سال بعد از ساخت استارت آپ  

تا   را جذب کرد  (  راه اندازی شد و بسیاری از افراد ماهر در حوزه کسب و کار Musk Elonماسک )
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همکاری داشته باشند و همین امر شروع رقابت این دو استارت آپ شد که نهایت به   X.comدر پروژه 

 م شوند و هدف بزرگ خود را به پیش ببرند. ااین نتیجه رسیدند که باهم ادغ

 2006تا اواخر  2001سال 

به صورت رسمی   پی پالسال از شروع کار این دو استارت آپ برند  3و بعد از  2001در سال  

شروع به فعالیت کرد و به عنوان یک سرویس انتقال دهنده پول از دولت آمریکا مجوز رسمی فعالیت  

  این شرکت اگرچه یک بانک نیست اما همانند بسیاری از بانک ها به قوانین و مقررات حاکم  بگیرد. 

(  CAPTCHAدر ادامه موفقیت های خود یک سیستم برای کپچا  ) پی پالبر صنایع مالی پایبند است. 

 ابداع کرد که از دسترس جعلی کاربران به سیستم جلوگیری می کرد.  

درصد افزایش پیدا کرد که   55برای اولین بار وارد بورس شد و سهام آن  پی پال 2002در سال 

پی  ( eBayموفقیت بزرگی برای یک شرکت تازه تاسیس محسوب می شد. در این سال شرکت ای بی )

بیلیون دلار خریداری کرد و آن را به عنوان سیستم پرداخت پیشفرض خود قرار   1.5را  با قیمت  پال

  Verisignبعد از موفقیت های پی در پی این شرکت توانست که سرویس پرداخت    و  2005داد. در سال  

را بالا برد و امکان فعالیت های بیشتری برای این شرکت   پی پالرا به دست بیاورد که امنیت سیستم 

   فراهم نمود. 

د و به  میلیون حساب را مدیریت کن 133سال از فعال توانسته که بیش از  8این کمپانی بعد از حدود 

ارز مختلف جهانی کار ارسال و دریافت وجوه را انجام دهند. به تدریج   17کاربران اجازه داد که با 

این شرکت توانست به کشورهای مختلف جهان راه پیدا کند به گونه ای که امروزه تقریبا در تمام  

 کشورهای جهان از این سیستم پرداخت و انتقال پول استفاده می کنند. 

 به بعد 2007سال 

شروع شد و این باعث شد که کاربران و مشتریان    2007با مسترکارت از سال    پی پالشروع همکاری  

می توانستند از این سیستم بر روی وب سایت هایی که مسترکارت را پذیرش می کنند و زیرساخت  

این   2008ل در سا پی پالرا ساپورت نمی کنند استفاده کنند. با افزایش نجومی درآمد  پی پال های 

را خریداری کرد که از تقلب ها در معاملات جلوگیری می کرد.    sciences fraud شرکت استارت آپ

این شرکت با توجه به رقابت شدیدی که در فضای رقابتی استارت آپ ها قرار داشت  2013در سال 

 را خریداری کند و کار خود را توسعه ببخشد.   Ironpearlتوانست نرم افزار 

  2015جدا شد و سپس در سال  eBayاز  ل پی پاسال همکاری شرکت  12و بعد از  2014در سال 

پی  راه اندازی شد که کاربران می توانستند با استفاده از آن یک لینک شخصی از  Paypal.meسرویس 

از مرز   پی پالدریافت کنند و آن را با بقیه به اشتراک بگذارند. امروزه تعداد حساب های فعال  پال

دومین سیستم بزرگ و معتبر  بعد از شرکت ویزا  میلیون حساب فراتر رفته است و توانسته 250

 اخت و انتقال پول در دنیا لقب بگیرد. دپر

 پی پال اکانت و حسابنحوه ساخت 

بسیار ساده و راحت است و در کمترین   پی پالافتتاح حساب اگرچه در قسمت های پیشین عنوان شده که 

توسط ایالت متحده  زمان ممکن می توان آن را ایجاد کرد اما این کار در تعدادی از کشورها مانند ایران که  
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تحریم شده اند محدودیت های خاصی دارد و نمی توان به راحتی در داخل مرزهای این کشورها ساده و  

توسط آمریکا تحریم شده اند و افرادی از آن کشورها قصد ساخت  راحت ایجاد اکانت کرد. کشورهایی که 

وارد شوند و حسابی   PayPal.comآن کشورها در  IPرا داشته باشند قادر نخواهند بود با  پی پال اکانت 

. این شرکت آمریکایی چنانچه به حساب کاربری مشکوک شود که از یکی از کشورهای تحریم  ایجاد کنند 

همانطور که گفته در   بر اساس قوانین وضع شده می تواند آن حساب را مسدود کند. شده ایجاد شده است 

کشورهایی که تحریم نیستند به راحتی می توان با مراجعه به سایت شرکت و با وارد کردن اطلاعات به  

راحتی حساب کاربری را ایجاد کرد اما چنانچه کاربری بخواهد از کشورهای تحریم شده حساب کاربری  

ایجاد کند نیاز دارد که از فضاهای شبیه سازی شده استفاده کند. منظور از فضای شبیه سازی شده   پال  پی 

کشورهایی که برای ایجاد حساب مشکلی ندارند به سایت   IPبا استفاده از این است که کاربران می توانند 

مشخصات و   نام لازم است کهمراجعه کنند و مراحل ایجاد اکانت را انجام دهند. باری ثبت  پی پال رسمی 

محل زندگی، آدرس ایمیل، آدرس محل زندگی یا کار،   کشور  شامل نام، نام خانوادگی، ) کامل  اطلاعات 

  از یک حساب بانک خارجی   ه لازم است که با استفاد بعد از وارد کردن اطلاعات    وارد شود.   شماره تماس( 

دی بین المللی )مانند مستر کارت و ویزاکارت(  یا کارت اعتباری یا نق )با توجه به تحریم بودن کشور( 

ساخته شده یک ایمیل برای   پی پال بعد از آنکه حساب کاربری  د.رک Verifyرا  پی پال  حساب کاربری 

فعال می شود و می تواند از تمامی امکانات و   پی پالکاربر ارسال می شود که با تایید کردن آن حساب 

 به صورت گام به گام به شرح زیر می باشد:  پی پالقابلیت های آن استفاده کند. مراحل ساخت حساب  

گوشی های همراه    استور   اپ   در   آن که در قسمت    اپلیکیشن استفاده از    یا به وبسایت پی پالمراجعه   .1

 به صورت رایگان وجود دارد 
. البته باید توجه داشت در این   "Sign Up" یا  "Sign Up for Free" دکمه  رویبر کلیک کردن  .2

انتخاب شود. )حساب های استاندارد به صورت رایگان   پی پال قسمت لازم است که نوع حساب 

 هستند ولی برای حساب های حرفه ای باید هزینه پرداخت کرد(
 قوی و غیر قابل هک شدن  یک رمز عبور  و ایجاد  آدرس ایمیل  وارد کردن  .3
محل زندگی، آدرس ایمیل، آدرس    کشور   وارد کردن اطلاعات شخصی از جمله نام، نام خانوادگی، .4

 دگی یا کار، شماره تماس و ... محل زن
) این مرحله اختیاری است و می توان در زمان دیگری    Debit Cardکارت اعتباری یا  وارد کردن   .5

 نیز آن را انجام داد(
 وارد کردن اطلاعات بانکی )در صورتی که کاربر قصد پرداخت و انتقال پول داشته باشد (  .6
ارسال شده است   پی پالوارد شدن به ایمیل و کلیک کردن بر روی لینکی که از طرف شرکت  .7

(Confirm Your Email Address) 

 وارد کردن پسورد ورود به حساب و تایید کردن آن  .8
 ه یوارد کردن شماره تلفن برای دریافت کد تایید  .9

 و تایید اطلاعات وارد شده پی پال ورود به اکانت کاربری   .10

 پی پالملکرد شیوه ع

به گونه ای است که به همه کاربران خود اجازه می دهد که با استفاده از اطلاعات   پی پالنحوه عمل 

شخصی خود که شامل اطلاعات حقیقی یا حقوقی آنها است به شکلی بسیار راحت و ساده  و با استفاده از  

ساخت اکانت در کمترین زمان   یک آدرس ایمیلی معتبر برای خود یک حساب کاربری ایجاد کنند. این 
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ایجاد خواهد شد. هرچند   PayPal.comممکن انجام می شود. حساب کاربری ساخته شده در وب سایت 

که این شرکت در شروع ثبت نام و ساخت حساب کاربری از کاربران خود تقاضا می کند که اطلاعات  

ل سخت و خاصی بر روی دقت و صحت  صحیح، دقیق و قانونی خود را وارد کنند اما در این مرحله کنتر

اطلاعات وارد وجود ندارد. بعد از ثبت نام و در مرحله دوم برای آنکه شرکت امکانات و قابلیت های  

حساب ساخته شده را برای کاربران فعال کند از آنها تقاضا می کند که حساب کاربری خودشان را به یک  

رت های اعتباری که در این مرحله کاربرد دارند می  حساب بانکی یا کارت اعتباری متصل کنند. از کا

توان به مسترکارت ها و ویزا کارت ها اشاره کرد. بعد از اتصال حساب بانکی به حساب کاربری، اکانت  

کاربران وریفای خواهد شد. بعد از تایید حساب و وریفای شدن آن کاربران می توانند هر مقدار پول و  

منتقل کنند. همچنین کاربران   پی پال اب بانکی یا کارت اعتباری خود را به ارزی که تمایل دارند از حس

، موجوی حساب یا کارت اعتباری  پی پالبعد از راه اندازی حساب کاربری می توانند از طریق حساب 

اگر     منتقل کنند و یا خرید های خود را با آن انجام دهند.  پی پال خودشان را به یک حساب کاربری دیگری  

این عملیات انجام شود مقدار وجوه نقدی که در حساب های بانکی یا کارت های اعتباری کاربران قرار  

می شود، به این ترتیب کاربران می توانند از طریق درگاه های    پی پال دارد وارد شبکه ای از حساب های  

 کنند.  خرید های خود را انجام دهند و یا پولی از سایر کاربران دریافت  پی پال 

 پی پالانواع حساب و تراکنش ها در 

دلایل مختلفی دارند. تعدادی از افراد   پی پال برای استفاده از حساب کاربری  اشخاص در اصل کاربران و 

برای خریدها آنلاین استفاده می کنند، تعدادی برای معاملات و خرید و فروش و تعدادی هم برای تجارت  

نوع   4 می توان گفت  به صورت کلیایجاد می کنند.  پی پال د حساب های تمام وقت و آنلاین باری خو

پرسونال   ،(Primier(، پریمیر )Businessکه شامل بیزینس )استفاده می شود  پی پال حساب در 

(Personal  )( و دانش آموزیStudent)  .هستند 

 (Personal Accountحساب شخصی یا پرسنال )

شناخته می شود و دارای امکانات مختلفی   پی پال پایین ترین سطح در حساب های  به عنوان این حساب 

است و می توان از سایر قابلیت های آن نیز استفاده   کارت اعتباری، کارت بانکی و حساب بانکی مانند 

ب  کرد. چنانچه کاربری قصد خرید یا انتقال وجه به حساب آشنایان، خانواده و دوستان خود را دارد، حسا 

پرسنال بهترین گزینه برای او خواهد بود. از حساب می توان برای اهداف مختلفی استفاده کرده که مهم  

 ترین آنها شامل موارد زیر هستند: 

 ل پرداخت و انتقال پول به سایر اعضای خانواده و فامیدریافت،  •

 انتقال وجوه هدیه  •

 خریدهای اینترنتی و آنلاین  •

 (Premier Account) حساب پریمیر 

است که تمامی ویژگی های حساب پرسنال را دارد و از    پی پال این حساب نیز نوع دیگری از حساب های  

ویژگی ها و قابلیت های دیگری نیز برخوردار است. چنانچه کاربران قصد تجارت های آنلاین به صورت  

استفاده   پی پال حساب  اما می خواهند در هنگام خرید و فروش های آنلاین از تمام وقت را نداشته باشند 

همانطور که گفته شد این حساب تمام ویژگی    استفاده کنند.   Premier Accountکنند می توانند از حساب 
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های حساب پرسنال را دارد و علاوه بر آن از مزایای دیگری برخوردار است که مهم ترین آنها عبارتند  

 از:

• Credit Card    یاDebit Card  را پشتیبانی می کند 

 به فروش برسانند  eBayکاربران می توانند با استفاده از آن کالاها و اقلام خود را در  •

 دقیق نیست برای داشتن این نوع حساب کاربری نیازی به ثبت یک تجارت  •

کاربران می توانند چندین حساب پریمر داشته باشند به شرطی که هر حساب به یک حساب بانکی   •

 باشد  مجزا متصل 

 ها وجود نداردبرای هر یک از حساب   ای هیچ هزینه و کارمزد ماهانهدر این حساب  •

پرداخته شود. البته کاربران باید  دلار در ماه  35 لازم است که  خدمات اضافیبرای استفاده از  •

 برای این خدمات مورد تایید قرار بگیرند 

 (Business Accountحساب بیزینس )

. این نوع حساب  گسترده ای دارند   های   تاجران و شرکت هایی است که دامنه فعالیت   این حساب مخصوص 

تمام ویژگی های حساب پرسنال و حساب پریمر را دارد و علاوه بر آنها از مزایای دیگری نیز برخوردار  

مهم   از ند. ندارند، پول دریافت کن پی پالاز مشتریانی که حساب کاربری است و کاربران می توانند حتی 

 ترین مزایای این حساب می تواند موارد زیر را عنوان کرد: 

، کارت های اعتباری و سایر حساب ها بانکی با کارمزدهای ناچیز  Debit Cardsمی توان از  •

 استفاده کرد 

 نام کمپانی یا نام تجاری خود فعالیت کنید   کاربران می توانند با داشتن این حساب با •

خود پرداخت های خود را انجام   و حساب بانکی   Debit Card  ،Credit Card کاربران قادرند  •

 بدهند و کارمزد کمتری را پرداخت کنند 

 ند. دسترسی محدود داشته باش آنها د که به حساب ننفر اجازه ده  200به حدود کاربران می توانند  •

   Express Checkoutمانند  پی پالبا داشتن این حساب کاربر می تواند داشتن سایر محصولات  •

 ثبت نام کنند و نیازهای تجاری خود را برطرف کنند. 

یک آدرس ایمیل مجزا را برای خدمات رسانی به مشتریان خود  صاحبان بیزینس ها می توانند  •

 ند. اختصاص ده

دهد  امکان می در این حساب به دارنده بیزینس این امکان را   (Manage Users) مدیریت کاربران •

 ندان خود حق دسترسی با محدودیت های مختلف بدهد که به هریک از کارم

 ند یک راهنمای راه اندازی تجارت و بیزینس مشورت کن دارندگان این حساب می توانند با  •

 ( Student Accountدانش آموزی ) پی پالحساب 

سال اختصاص   13است که به دانش آموزان بالای   پی پالاز حساب های پر استفاده این حساب نیز نوعی 

دارد و به افراد کمک می کند که به فرزندان خود نحوه صحیح مدیریت کردن پول ها را آموزش دهند.   

کاربران لینک می شود و آنها می توانند تمامی   پی پالبه حساب   Student Accountپی پالحساب 

حساب دانش آموزی   4ای مالی فرزندان خود را تحت کنترل داشته باشند. هر کاربر می تواند تراکنش ه

برای دانش آموز  خود  Business Account یا  Personal Account  ،Premier Account تحت را 
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  تایید   پی پالدانش آموزی لازم سات که یک حساب    پی پالبرای ایجاد یک حساب  و فرزند خود ایجاد کند.  

  پی پال از جمله مزایای این حساب شده به همراه حساب بانکی و همچنین ایمیل دانش آموز موجود باشند. 

 می توان به موارد زیر اشاره کرد: 

می کنند و از ان در تمام   را به نام خودشان دریافت  Debit Card نوجوانان یکدر این حساب  •

 . استفاده کنند  مورد پذیرش است،  Master Card کههایی   مکان

 والدین قادرند که تمامی تراکنش ها و گردش حساب های فرزندان خود را تحت نظر داشته باشند  •

 در این حساب هیچگونه کارمزد یا هزینه اضافی وجود ندارد  •

 Student Account همان مقدار مانده ای که در دارنده حساب یا دانش آموز فقط قادر است که  •

 ند ا خرج کدارد ردر دسترس او قرار

 ند وجه اضافه کن  Student Account هکاربران می توانند ب  •

ند و محدوده خاصی برای خرج کردن  بر میزان پول خرج شده نظارت داشته باش کاربران قادرند  •

و   مبنی بر مبلغ بالای خرج شده توسط فرزندتان یهشدارهای پول تنظیم کنند. همچنین می توانند 

 کنند.  کاهش مانده حساب را دریافت 

عنوان شده استفاده کنند می توانند تراکنش   پی پال به صورت کلی اگر کاربران از هر کدام از حساب های  

 های مختلفی انجام دهند که مهم ترین و بارزترین آنها شامل موارد زیر هستند: 

به کارت نقدی یا اعتباری و حساب های   نوع حساب( 4)هر کدام از  پی پال اکانت انتقال پول از  •

 بانکی و بالعکس 

 پی پال خرید از طریق درگاه های   •

 پی پال حساب های   ازانتقال پول به  •

 پی پال صادر شد توسط کاربران   یها   Invoiceپرداخت فاکتور ها و  •

 یا بخشی از آن   ریفاند کل مبل دریافت شده در یک تراکنش •

 پی پالمزایا و معایب استفاده از حساب های 

رابطه مستقیمی با فضای مجازی دارد و محدودیت های جغرافیایی را به   پی پالاز آنجایی که حساب 

صورت کامل از بین برده است می تواند مزایا و معایب مختلفی داشته باشد. از جمله مهم ترین مزایای این  

 موارد زیر اشاره کرد: حساب می توان به 

استفاده از این حساب ها بسیار ساده و راحت است و فضای بسیار کاربرپسندی دارد. تفاوتی ندارد  •

که از این حساب برای خرید آنلاین استفاده کنید یا به عنوان یک روش پرداخت در کسب و کار  

پی  ن باز کردن حساب از آن استفاده کنید، در هر صورت این کار به سادگی ممکن است. همچنی 

 نیازی به داشتن دانش و مهارت تخصصی و صرف هزینه های اضافی ندارد.  پال

تمامی تراکنش های انجام شده در این حساب ها ثبت می شود، بنابراین کاربران می توانند بدون   •

. در این حساب همچنین  نگرانی و بر کسب و کار و حساب های مالی خود کنترل داشته باشند 

ن ارسال چک های الکترونیکی نیز برای کاربران فراهم شده است. در صورتی که از انجام  امکا

 رضایت نداشتید می توانید درخواست ریفاند بدهید.  پی پال یک تراکنش در  
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این حساب محدود به سیستم های کامپیوتری نیست و کاربران می توانند با استفاده از گوشی های   •

امکانات آن بهره مند شوند و اپلیکیشن آن به صورت رایگان در اختیار کاربران  همراه خود از 

 قرار می گیرد. 

و    ، تراکنش ها تمامی کارهایک مزیت بزرگ و مهم دارند و آن اینکه    پی پال حساب های کاربری   •

  انجام می شود   PayPalانتقالات به شکل یکپارچه و در داخل یک شبکه جامع، کامل و منظم به نام  

دیگر کاربران نیازی ندارند که در بانک های مختلف حساب داشته باشند و یا از کارت های   و

 اعتباری متعدد استفاده کنند. 

در این حساب می توان به صورت رایگان و بدون پرداخت کارمزدی، مبالغی را به دوستان،   •

 آشنایان و خانواده انتقال داد 

 یف های ویژه ای در نظر می گیرد این شرکت برای کاربران وفادار خود تخف •

وجود دارد اما این سیستم مانند هر سیستم دیگری   پی پالاگرچه مزایای زیادی در استفاده از حساب های 

 می تواند معایبی نیز داشته باشد که مهم ترین آنها شامل موارد زیر هستند: 

ند اما برای کسب و کارها  اگرچه این سیستم برای استفاده های شخصی خدمات رایگانی ارائه می ک •

هم از وی   پی پالکسب درآمد کند،  پی پال هزینه هایی در بر دارد. چنانچه کاربری از طریق 

 کارمزد دریافت می کند 

این سیستم می تواند حساب کاربری کاربران خود را بدون اطلاع مسدود کند و این می تواند برای   •

آید. این شرکت دارای الگوریتم هایی است   کسب و کارها یک ضرر و زیان بزرگ به حساب می 

که در صورت مشکوک شدن به بعضی از رفتارها، به صورت خودکار حساب کاربری را مسدود  

 می کنند 

پولی   پی پالجهان وجود دارند که اگر کاربری بخواهد از سیستم  رتعدادی از بانک ها در سراس •

به آنها انتقال دهد از آنها کارمزد دریافت می کنند که البته این کارمزد تقریبا بین تمام بانک ها و  

 بدون توجه به میزان مبلغ تراکنش ثابت است. 

 پی پالبا استفاده از سیستم  اجرا قابلهای مهم ترین تراکنش 

در فضای اینترنت   پی پال همانطور که در بخش های قبلی عنوان شد می توان از انواع حساب های فعال 

. مهم ترین تراکنش هایی که توسط این حساب می توان انجام داد به شرح زیر  و بانکی استفاده کرد 

 هستند: 

 خرید

ک، کارت نقدی یا اعتباری  باشد که به حساب بان پی پالچنانچه کاربری دارای یک حساب کاربری فعال 

از آن استفاده کند و خریدهای خود را انجام   پی پال متصل باشد می تواند در تمامی درگاه های پرداخت 

پشتیبانی کند در قسمت خرید محصولات آن می    پی پالدهد. در صورتی که سایتی از درگاه های پرداخت  

شده و عملیات خرید    PayPalده از آن وارد اکانت  توان یک لوگوی نارنجی رنگ را مشاهده کرد و با استفا

 را نهایی کرد. 

 انتقال پول

دقیقا مانند انتقال کارت به کارت در داخل کشور و بانک ها است. در این   پی پالانتقال پول در حساب 

مورد  هستند مبالغ    پی پال پروسه کاربران می توانند برای تمام افراد حقیقی یا حقویق که دارای حساب فعال  
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فقط کافی است که ایمیل   پی پالاکانت  با استفاده ازارسال پول  انتقال و برای نظر خود را انتقال دهند.

انتقال   است(. PayPal IDگیرنده یا همان  پی پالاین ایمیل در واقع اکانت )گیرنده پول در دسترس باشد 

  توان از حداکثر مبلغی که می  مانند سیر بانک های جهانی دارای محدودیت است و  پی پال از سیستم 

 یا معادل این پول با ارز سار کشورها است.   دلار آمریکا  10000انتقال داد،   پی پال حساب 

 دریافت پول

سیستم  است. این سیستم یکی از بهترین  پی پالدریافت پول نیز از اصلی ترین تراکنش های قابل انجام با 

تی برای افراد  اهر گونه خدم و کسب و کاری که  فرد هر  .درآمدزایی برای کسب و کارهای خانگی های 

 دریافت کند.   پی پالدستمزد ها و هزینه های خود را از طریق حساب    خارج از کشور انجام دهد می تواند 

  paypal ینقد کردن درآمد ارز

و کارها در سراسر جهان به سمت اینترنتی شدن حرکت   همانگونه که عنوان شد امروزه بسیاری از کسب 

کرده اند و توانسته اند مرزهای جغرافیایی و محدودیت ها را از بین ببرند. وب سایت های فریلنسری  

متعددی وجود دارند که می توانند بین کارفرماها و کارگزاران ارتباط موثری برگزار کنند. این وب سایت  

یی را از بین برده و از کارفرمایان نیز مطابق قوانین کارمزدهایی دریافت می  ها محدودیت های جغرافیا 

به عنوان یکی از بهترین، مطمئن ترین و معتبرترین سیستم های برای پرداخت ها،   پی پال سیستم  . کنند 

می تواند ارزهای مختلف    پی پال همانگونه که گفته شد سیستم    انتقالات و درآمدهای ارزی در اینترنت است. 

جهانی را پشتیبانی کند اما از آنجا که کشور ایران توسط این شرکت تحریم شده است مشکلات مختلفی  

با استفاده از   پی پال برای کاربران ایرانی وجود خواهد داشت. از آنجا که پرداخت ها و انتقالات در 

کار خرید و فروش پی   وبسایت هایی وجود دارند که کارت ها و ... انجام می شود، مسترکارت ها، ویزا

کاربران را به   پی پال درآمدهای ارزی  درصد  10تا   2در ازای دریافت کارمزدهای   پال انجام می دهند و 

 واحد پول کشور تبدیل کنند. 

 لاپی پ حساب مشکلات استفاده ازمهم ترین 

همانند بسیاری از شرکت های پرداختی و بین المللی   پی پالکه کمپانی  در بخش های پیشین عنوان شد 

آمریکایی همچون ویزا کارت و مسترکارت کشور ایران را تحریم کرده است و این امر می تواند مشکلات  

این شرکت شامل تمامی ترانش هایی  تحریم های  .عدیده ای برای کاربران ایرانی داخل کشور ایجاد کند 

مرزهای ایران انجام می شود و حتی افرادی که ملیت ایرانی نیز ندارند در داخل کشور نمی   است که در

استفاده کنند. همانطور که در بخش های قبلی بیان شد راهکارهایی   پی پالتوانند از امکانات و خدمات 

م ممکن است  و وریفای کردن آن در داخل مرزهای کشور وجود دارد اما باز ه پی پال برای ایجاد اکانت 

برای آنان ایجاد شود. از مهم ترین و رایج ترین مشکلاتی که ممکن است برای  که مشکلات مختلفی 

 در داخل مرزهای ایران به وجود بیاید می توان به موارد زیر اشاره کرد:  پی پالکاربران 

 وجود اطلاعات مربوط به کشورهای تحریم شده در فرآیند پرداخت

از الگوریتم های خاصی استفاده می کند که اگر به اطلاعاتی    پی پالان شد که شرکت  در بخش های پیشین بی

مشکوک شوند به صورت اتوماتیک می تواند حساب کاربری را مسدود کند. وقتی که یک پرداخت و انتقال  

انجام می شود و در زمان انجام این عملیات هرگونه ارتباطی به کشورهای تحریم    پی پال از طریق حساب  

عملیات دچار مشکل خواهد شد و   د آدرس تحویل کالا، نام دانشگاه های ایرانی و ...( شده پیدا شود )مانن

برای کاربران و دارندگان حساب کاربری پیامدهایی منفی به همراه خواهد داشت. در چنین مواردی کمپانی  
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  می تواند حساب کاربری را به حالت تعلیق دربیاورد و از صاحبان حساب کاربری درخواست  پی پال 

مدارک مورد نیاز را داشته باشد تا به مسئله رسیدگی شود و در مورد فعال سازی مجدد یا مسدودیت دائمی  

استفاده    پی پال کشورهای تحریم شده از سیستم    IPحساب تصمیم نهایی گرفته شود. بنابراین کاربرانی که از  

 ر ارتباط با آن کشورها استفاده نکنند. می کنند باید توجه و دقت زیادی داشته باشند تا هیچگونه اطلاعاتی د 

 دریافت مبالغ پول از منابع ناشناس و غیر ایمن

انجام امور خرید و فروش و  از جمله شرکت هایی است که توجه و اهمیت بسیار زیادی به  پی پال شرکت 

می دهد و تمامی کاربران خود را موظف به تابیعت    تراکنش های مالی قانونی و تابعیت از قوانین بین الملل

برای آنکه از عدم قانون گریزی کاربران خود مطمئن باشد به صورت   پی پالاز قوانین می کند. کمپانی 

انجام شده   پی پالتصادفی و کاملا تصادفی از تمامی تراکنش هایی که در سراسر دنیا با استفاده از سیستم  

خاب کرده و آنها را بررسی می کند. این بازرسی های ناگهانی و تصادفی باعث  است نمونه هایی را انت

شده است که استفاده از عملیات دریافت و پرداخت های مبالغ بالا از منابع ناشناس و نامطمئن بسیار  

پرریسک و پر خطر باشد و در نهایت ممکن است منجر به مسدود شدن حساب کاربری شود. کاربرانی  

استفاده می کنند باید به این نکته توجه بسیار زیادی داشته باشند و به   پی پالب های کاربری که از حسا

 هیچ عنوان از منابع ناشناس و نامعتبر پولی را دریافت نکنند. 

 پی پالپرداخت مبالغ بالاتر از حد اکانت 

اتفاق بیفتد مربوط به   پی پالیکی دیگر از مشکلاتی که ممکن است در هنگام استفاده از سیستم و حساب 

مشکل ساز خواهد بود، پرداخت مبالغ  مبالغ نامتعارف  ت که دریاف طورهمانپرداخت های نامتعارف است. 

ختم شود. به عنوان   پی پال هنگفت و غیر متعارف نیز می تواند به مسدود شدن حساب کاربری کاربران 

خود مبلغ هنگفتی را به حساب   پی پالی مثال چنانچه کاربری در همان روز اول فعالسازی حساب کاربر

و حساب کاربری به حالت تعلیق   دچار شک شده پی پالهای دیگر منتقل کند باعث می شود که شرکت 

دربیاید و مدت زمانی طولی می کشد که تصمیم نهایی در مورد آزادسازی یا مسدود ماندن حساب گرفته  

مبالغ متعارفی را رد و بدل کنند که    پی پالایل کار با حساب  شد. بنابراین کاربران باید توجه کنند که در او

 با مشکلی مواجه نشوند. 

 یا سایر کشورهای تحریم شده ایران IPبا  PayPalورود به سایت 

مانند بسیاری از شرکت های ایالات متحده اقدام   پی پالهمانگونه که در بخش های قبلی عنوان شد کمپانی 

به تحریم کردن تعدادی از کشورها کرده است و هیچگونه خدماتی برای کاربران ایرانی ارائه نمی کند.  

قطع  ) یلیدلبه هر  به صورت خواسته یا نخواسته و پی پالزمانی که کاربران در زمان ورود به سایت 

یا کشورهای    کشور ایران  IPاز روی عدم آگاهی( از    IPخارجی با    ، یا ورود کاربرانVPNشدن سرور  

حساب کاربری آنان را به حالت محدود در خواهد آورد و تقریبا   پی پال، شرکت استفاده کنند  تحریم شده

همه قابلیت های اکانت را غیر فعال می کند. غیر فعال شدن حساب کاربری به این معنی خواهد بود که  

هیچگونه تراکنشات و عملیات مالی انجام دهند و حتی ممکن است که موجودی آنها نیز  وانند  کاربران نمی ت 

کشورهای    IPغیر قابل دسترس باشد بنابراین کاربران باید توجه داشته باشند که تحت هیچ شرایطی نباید از  

 تحریم مانند ایران استفاده کنند. 

پی  های متفاوتی وجود دارد و می توان حساب    البته برای تمامی این مشکلات راهکارها و راه حل •

 را دوباره فعالسازی کرد اما این کار ممکن است ریسک بالایی داشته باشد   پال



sysmoney.com  سیسمانی 

 

 شارژ حساب پی پال

بسیار ساده است و به راحتی و در   پی پال همانطور که در بخش های اول توضیح داده شده افتتاح حساب 

انجام   با استفاده از کارت های اعتباری همچون ویزا کارت و مسترکارت  کمترین زمان ممکن می تواند 

. شارژ مجدد این کارت ها باتوجه به پلن انتخاب کاربران متفاوت خواهد بود. کاربران باید دقت داشته  شود 

ها وجود ندارد و اولین کاری که بعد از وریفای کردن حساب  آن پی پالباشند که موجود کارت در حساب 

مراجعه   پی پالباید انجام دهند شارژ حساب پی پال است. برای این کار کاربر می تواند به منوی سایت 

کند و در قسمت بالای آن وارد قسمت شارژ پی پال شود و درخواست خود را ثبت کند. در شارژ حساب  

 نکته های مهمی توجه شود:  پی پال لازم است که به 

 د. نمورد نظر را به درستی انتخاب کن ارز باید درخواست شارژ حساب پی پال   در هنگام ثبت  •

 از هر سایتی که اقدام به شارژ حساب خود می کنند ابتدا از کارمزدهای آن مطلع باشند  •

 را بدانند  پی پالسقف انتقال وجه و شارژ حساب  •

بهتر است   انجام می شود  افتتاح حساب پی پال وریفای شده شارژ  بلافاصله بعد از در صورتی که •

 دلار باشد.  ۱۰۰که مبلغ شارژ زیر  

 به چه صورت است؟ پی پالدر حساب های  حساب کارمزدهای

  مساوی  Business و  Personal  ،Premier برای همه ی حساب هایها میزان کارمزد می توان گفت 

در   اما  است  رایگان ، خدمات پی پال وقتی که کاربری خریدی انجام می دهد . همانطور که گفته شد هستند.  

د. اما  کارمزد اعمال می شو شود  استفاده برای انتقال وجه  Debit Card یا Credit Card از صورتی که

این امکان را به کاربران می دهد که انتقال دهنده وجه تصمیم بگیرد که چه کسی کارمزد را پرداخت    پی پال 

د، زمانی که  به منظور درخواست وجه از فرد دیگری استفاده کن  خود   پی پالحساب  د. چنانچه کارببر از  کن

پول را دریافت می کند باید کارمزد را بپردازد و اگر کاربری وجهی را از فرد دیگری بیرون از ایالات  

چگونه کارمزد ماهیانه و  هی متحده دریافت کند باید کارمزد بیشتری پرداخت کند. همانگونه که گفته شد 

. در ادامه  وجود ندارد  Student یا Personal  ،Premier ،Business تنظیم شده ای برای حساب های

 بیشتر در مورد کارمزدها توضیح داده خواهد شد 

 ( Send Money ) وجه انتقال

در ایالات متحده انتقال وجه به دوستان یا اعضای خانواده با استفاده  در بخش های قبلی نیز عنوان شد که 

 Debit از  خواهند شد که کاربران    اعمال   وقتیکارمزدها  و    رایگان است   یبانک  یا حساب   پی پال مانده  از  

Card  یا Credit Card  موارد  ند. در بیشتر به صورت بین المللی انجام شو  ها  پرداخت  د یا ناستفاده کن    

 پرداخت کند.  چه کسی کارمزد راکه گیرد می تقال دهنده وجه تصمیم ان

 ( Receiving Money )  وجه دریافت

دریافت وجه مانند انتقال آن به دوستان و اعضای خانواده در آمریکا رایگان است البته در صورتی که این  

که رد   دریافت پرداخت هایی برای  پی پالیا حساب بانکی صورت بگیرد.  پی پالاینتقال از مانده حساب 

 قبال خدمات یا کالا صورت می گیرد یک کارمز ثابت دریافت می کند. 

   ( Withdrawing Money )  وجه برداشت

خود   پی پالوجود دارند که به کاربران نشان می دهد که به چه صورتی از بالانس حساب  گزینه هایی 

 استفاده کنند. این گزینه ها شامل موارد زیر هستند 
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 خود منتقل کنند خود را به حساب بانکی  پی پالبالانس حساب کاربران باید   •

 کنند آن را به حساب خود واریز  با استفاده از چک،  •

 از آن بهره ببرند ین برای خرید آنلا •

 ند خود خرید کن  پی پالاز بالانس  پی پال Master CardDebit استفاده از آنبا  •

 کنند آن را برداشت ، پی پال Master Card Debit توسط و  ATM با استفاده از •

 بر اساس سایر پول های رایج پی پالکارمزدهای 

نیز از نرخ ارز   پی پالوقتی که عملیات و تراکنش ها پول های رایج مختلفی را در بر بگیرد، شرکت 

رایج استفاده می کند که معمولا این نرخ ها با نرخ هایی که توسط بانک ها یا صرافی های پول تعیین می  

چه زمانی نیاز به تبادل  می گوید که  کاربران  همواره به  پی پال .ارزانتر می باشند شوند متفاوت است و 

به آنها اطلاعات لازم را  درباره ی نرخ ارز و یا کارمزدهای مربوطه نیز به شد و می باوجود دارد پول 

 در قسمت و تراکنش  بعد از اتمام مربوط به کارمزدها و نرخ های ارز معمولاً  اطلاعات ارائه می کند. 

History   وجود دارند.    رسید مربوط به جزئیات تراکنش ها روی بر یا 

 ایمیل آدرس یک به وجه ارسال

آدرس ایمیل  در این سیستم   .ت بسیار آسان تر اس در مقایسه با پول نقد و چک پی پالانتقال وجه از طریق 

تنها چیزی است که باید کاربران بدانند. با ارسال یک ایمیل یا پیام به  یا شماره موبایل دریافت کننده وجه 

به    ده برای دریافت پول دریافت کنن و   آنهاست  وجه نقد در انتظار  ع داده می شود که درافت کننده وجه اطلا 

 . مراجعه می کنند  خود  پی پال حساب 

 نقد وجه المللی بین انتقال

که دریافت    کشور یا منطقه ای  است و میزان کارمزد آن به  پی پال انتقال بین المللی پول نیز از دیگر خدمات  

پول رایج کشور   و یا  Credit Card از حساب بانکی یا کاربرکننده وجه در آنجاست، بستگی دارد خواه 

   ند.بپرداز  و یا دریافت کننده، کارمزد را  شان د که یا خود ند انتخاب کن نمی توان  کاربران خود استفاده کند. 


